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oU VITAMOL 2019. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OU VITAMOL esitab ehitustsid siseruumides kui ka véljas. Ettevétte tegeleb teenuste Eestis - pdhitegevus.
OU VITAMOL 2013.aastal esitab uue tegevus avamine - teenindus - juksurisalong.

2019.aastal jatkus aritegevuse mahtude kasv. Astuti samme ettevdtte aritegevuse perspektiivei edasiseks kindlustamiseks.
Aruandeaastal investeeringuid materiaalsesse pdhivarasse 5765 euro.

2019.aastal moodustas OU VITAMOL migitulu 51319 eurot. OU VITAMOL miitgitulust moodustas teenuste miiiik Eestis.
OU VITAMOL 2019.a.kahjum moodustas 10229 eurot.

OU VITAMOL pdhieesmargiks jargmisel majandusaastal on ettevdtte turupositsiooni séilitamine ja kindlustamine olemasolevatel turgudel.
Ettev6tte prognosi: 2019.a. kahjum katmine eelmiste perioodide jaotamata kasum eest.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Védlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Muud reservid
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2019

51 898
11401
16 839

80 138

3636
3636

83774

7758
7758

7758

2 556
1632
3265
78 792
-10 229
76 016

83774

2019. a. majandusaasta aruanne

31.12.2018

85 355
11 425
13935
110 715

220
220
110935

16 957
16 957
16 957

2 556
1632
3265
78 792
7733
93 978
110 935
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

T66j6ukulud

Muud arikulud

Arikasum (kahjum)

Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2019
51319
-20 969
-974
-25 206
-14 399

-10 229

-10 229

-10 229

2018
135 428
-63 778

-1422
-46 585
-15 215

8428

-695

7733

7733

2019. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU-gu VITAMOL 31.12.2018.aastal I6ppenud majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea
raamatupidamistavaga. Eesti hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pShimdtetele tuginev
raamatupidamistava, mille pdhinduded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida taiendavad vastavalt raamatupidamise $32
I6ikele 1 valjaantavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid (edaspidi ka toimkonna juhendid).

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti (téis) euro.

Nduded ja ettemaksed

No6uetena ostjate vastu kajastatakse ettevtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid, v.a.ndudeid sidusettevdttete vastu.
Noéudeid ostjate vastu kajastatakse korregeeritud soetusmaksumuses (s.0.nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Nduded
on bilansis hinnatud lahtuvalt tden&oliselt laekuvatest summadest. Nduete hindamisel on vaadatud iga nduet eraldi, arvestades teadaolevat
informatsiooni kliendi maksevdime kohta. Ebatden&oliselt laekuvad arved on bilansis alla hinnatud téené&oliselt laeckuva summani. Varem alla
hinnatud ebatden&oliste nduete lackumist kajastatakse ebatdenéoliselt laekuvate nduete kulu vahendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 200 euro ja kasuliku tédaega lle Uhe aasta. Varasid, mille kasulik tdéiga on ule
laasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 200 euro, kajastatakse kuni kasutuselevétmiseni vahevaartusliku inventarina (varudena) ja vara
kasutuselevéatmise hetkel 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud vahevaartuslike inventaride Ule peetakse arvestust bilansivéliselt.

Materiaalne pdhivara véetakse algselt arvele selle soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest,
mis on vajalikud vara viimiseks tema téoseisundisse ja -asukohta. Materiaalset pdhivara kajastatakse bilansis selle soetusmaksumuses, millest
on maha arvatud akumuleeritud kulum ja vaimalikud vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm maaratakse igale p&hivara objektile eraldi séltuvalt

selle kasulikust tdoeast.

Amortisatsiooninormid aastas on pdhivara gruppidele jargmised:

- masinad ja seadmed 10%

- muu pdhivara 20%-30%.

Juhul kui materiaalse pShivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest komponentidest, villel on erinevad kasukikud eluead, on need
komponendid vdetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, méaarates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Bilansis kajastatakse eraldisena aruandeperioodil vdi eelnevatel perioodidel tekkinud ettevtte kohustusi, millel on seaduslik vdi lepinguline alus,
mis nduab varast loobumist ja mille maksumust saab usaldusvaarselt maéarata, kuid mille 18plik maksumus vdi maksetahtaeg ei ole

kindlalt fikseeritud. Eraldiste hindamisel on l&htutud juhatuse hinnangutest, kogemustest ja vajadusel ka sdltumatute ekspertide hinnangutest.

Tulud

Tulu teenuste mudgist kajastatakse teenuse osutamisel.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on téen&oline ja tulu suurust on véimalik usaldusvéarselt hinnata.

Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressiméaara, valja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel
arvestatakse intressitulu kassapdohiselt.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad vara ja kohustuste hindamist méjutavad, mis ilmnesid bilansi kuupéeva ja aruande
koostamispaeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil v8i varasematel perioodidel toimunud tehingutega.
Bilansip&evajéargsed sindmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse v8etud, kuid mis oluliselt m&jutavad jargmise
majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaaruandes avalikustatud.
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Lisa 2 Muugitulu

(eurodes)

2019 2018
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 51319 135 428
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 51 319 135 428
Kokku muugitulu 51319 135 428
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
41101 51 319 135 428
Kokku mudgitulu 51319 135 428
Lisa 3 T66j6ukulud
(eurodes)
2019 2018
Palgakulu 20 622 35113
Sotsiaalmaksud 4479 11 472
Pensionikulu 105 0
Kokku t66jdukulud 25 206 46 585
Tdotajate keskmine arv taandatuna taistodajale 5 6



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 08.10.2020

OU VITAMOL (registrikood: 11958752) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VALERIY MOLOKOV Juhatuse liige 08.10.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2019
78 792
-10 229
68 563



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Hoonestusprojektide arendus

Osanikud
Nimi / &rinimi

VALERIY
MOLOKOV

Tatjana Molokova

Isikukood /
registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg

36009012268

45509043713

Sidevahendid

Liik
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Sisu
+372 5520854
+372 5533482

valerii.molokov@mail.ru

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
41101 51319 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

1278 EUR
(Lihtomand)

1278 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah



